屏東縣111年各級童軍(含社區團)自然生態探索體驗營活動報名表
	校  名
	
	學校地址
	
	E-mail
	 

	帶隊
教師
	姓名
	性別
	出生年月日
	身份証字號
	手機
	尺寸
	素食
	學生身分勾選
	法定代理人姓名
	出生年
月日
	身份証
字號
	手機

	
	
	
	
	
	
	
	
	一般學生
	原
住民
	清寒
學生
	新
住民
	
	
	
	

	學生
	姓名
	性別
	出生年月日
	身份証字號
	就讀學校
	尺寸
	素食
	
	
	
	
	
	
	
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	T恤尺寸
	12
	14
	S
	M
	L
	XL
	2L
	3L
	4 L
	5L
	總計

	件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                 件

	弱勢學生人數：         人、參加費1,300元，合計         元
一般學生人數：      人、帶隊教師：     人、共計：      人、參加費1,800元，合計          元
	報名費
總金額
	                 元


承辦人：                        主任：                     校長：

	
	排汗T恤尺寸表參考表
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	T恤尺寸
	12
	14
	S
	M
	L
	XL
	2L
	3L
	4L
	5L
	6L

	
	實際胸圍(英吋)
	26
	28
	32
	34
	36
	38
	40
	42
	44
	46
	48

	
	T恤胸圍(英吋)
	32
	34
	38
	40
	42
	44
	46
	48
	50
	52
	54

	
	身長(英吋)
	21
	22.5
	26
	27
	28
	29
	30
	30
	30
	30
	30

	
	肩寬(英吋)
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	23.5
	24

	
	身高
	145
	153到159
	160到165
	166到170
	171到175
	176到181
	181
	187
	187
	187
	187

	
	(公分)
	到
	
	
	
	
	
	到
	到
	到
	到
	到

	
	　
	152
	
	
	
	
	
	186
	190
	190
	190
	190

	
	體重
	34
	41
	50
	59
	65
	71
	76
	82
	90
	101
	116

	
	(公斤)
	到
	到
	到
	到
	到
	到
	到
	到
	到
	到
	到

	
	　
	40
	49
	58
	64
	70
	75
	81
	89
	100
	115
	130

	
	              ※藍色數字為T恤實際尺寸     ※紅色為自己的實際胸圍

	
	
	1英吋=2.5公分
	
	
	
	
	
	
	
	


